25.12.2017 г. №15

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

ТУЛЮШСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ПОВЫШЕНИИ ОКЛАДОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ ТУЛЮШСКОГО МО
В соответствии с Федеральным Законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» , Законом Иркутской области от.15.10.2007 года № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы Иркутской области», в соответствии со ст.135,144 Трудового Кодекса Российской Федерации, руководствуясь п.2.2. «Положения о денежном содержании муниципальных служащих Тулюшского МО» ,утверждённого решением Думы № ____ от 25.11.2017 года  «Об утверждении Положения  о денежном содержании муниципальных служащих Тулюшского МО» ,ст. 24, 43 Устава Тулюшского муниципального образования Дума Тулюшского МО
РЕШИЛА:

1. Увеличить (проиндексировать) с 1 января 2018 года в 1.04 раза размеры

месячных окладов муниципальных служащих Тулюшского муниципального образования, установленные Решением Тулюшского муниципального образования  от 25.12.2017 года № ___ «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих Тулюшского МО» и увеличенные ( проиндексированные) в соответствии с решением Думы Тулюшского муниципального образования от 25.12.2017 года № ___ «Об индексации должностных окладов муниципальных служащих МО Тулюшское сельское поселение.
2. Установит, что при увеличении (индексации) окладов их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

Глава Тулюшского МО,

Председатель Думы Тулюшского МО                                      В.В. Гарбалы